
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MORUNGABA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2018

18 LOTES
PÁTIO: AUTO GUINCHO MAROLA

RUA NOVE DE JULHO, N.º 59, CENTRO

MOTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (176, 179, 198, 208, 218, 232, 233, 237)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (5)

AUTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (54, 68, 75, 77, 101, 131, 146, 158, 164)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0005 PLACA: DIB3713; CHASSI: 9BWCA05X12P083034; MOTOR: 
AZP124886; VW/GOL 16V SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00782174337; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2018; 

0054 PLACA: BNS4708; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP052108; MOTOR: UP121448;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381151336; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2018; 

0068 PLACA: CJD3580; CHASSI: 9BGKS15VLLC332782; MOTOR: E18LVH-
31015101; GM/KADETT IPANEMA SLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00405739419; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018; 

0075 PLACA: CKE5861; CHASSI: 9BG5TC11UFC155033; MOTOR: 
0J1028MBDASP; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00358935733; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2018; 



0077 PLACA: BUE7499; CHASSI: 8A1557TTZTS004515; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/RENAULT CLIO RT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00664949690; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018; 

0101 PLACA: BJI9673; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT121614; MOTOR: 175004; VW/
GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00222671025; DATA DE 
APREENSÃO: 23/01/2018; 

0131 PLACA: COI3529; CHASSI: 9BWZZZ377VP559183; MOTOR: 
UND051988; VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00676427456; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2018; 

0146 PLACA: CAK5374; CHASSI: 9BD146000S5464878; MOTOR: 
146C4011*4261355*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00634178695; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2018; 

0158 PLACA: CPP7149; CHASSI: 9BGJK11YKKB069995; MOTOR: 18LVH-
31009524; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00423022784; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2018; 

0164 PLACA: GPQ9944; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB388562; MOTOR: 1565029; 
VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613746244; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2018; 

0176 PLACA: DNH5700; CHASSI: 9C2ND07004R016982; MOTOR: ND07E-
4016982; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00845384295; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0179 PLACA: ADV5262; CHASSI: 9C2JC1801PRP10338; MOTOR: JC18E-
4069415; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00611098296; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2015; 

0198 PLACA: BGX3541; CHASSI: 9C62TW000L0024968; MOTOR: 23K-
016641; Y/YAMAHA DT 180 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00406791562; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2015; 

0208 PLACA: BVG0002; CHASSI: 9C658WN00H0128610; MOTOR: 58W-
128610; Y/YAMAHA DT 180 N; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00395696836; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2008; 

0218 PLACA: BHV1766; CHASSI: 5L9015799; MOTOR: 5L9-001056; 
Y/YAMAHA DT 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365485012; DATA 
DE APREENSÃO: 25/06/2015; 

0232 PLACA: BVK4189; CHASSI: 9C2ND0401LR307178; MOTOR: MC35E-
3136397; H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00405336314; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2015; 

0233 PLACA: EFG7958; CHASSI: 9C2KC15109R008427; MOTOR: KC15E1-



9008427; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00124817394; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017; 

0237 PLACA: CVQ7470; CHASSI: 9C2ND07001R004292; MOTOR: ND07E-
1004292; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00752571010; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

MORUNGABA, 13 de Junho de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


